
ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej na wydatki bieżące w jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.242.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 listopada 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3 686 325,28 960 346,83 960 346,83 9 621,00 950 725,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 978,45 2 725 978,45 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 3 692 325,28 966 346,83 966 346,83 9 621,00 956 725,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 978,45 2 725 978,45 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 404 709,28 938 730,83 938 730,83 0,00 938 730,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 978,45 2 465 978,45 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 3 410 709,28 944 730,83 944 730,83 0,00 944 730,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 978,45 2 465 978,45 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 570 481,00 6 449 981,00 6 242 881,00 5 067 747,00 1 175 134,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 6 577 481,00 6 456 981,00 6 249 881,00 5 067 747,00 1 182 134,00 0,00 199 100,00 8 000,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 078 398,86 4 957 898,86 4 916 548,86 4 025 482,33 891 066,53 0,00 34 400,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 5 083 398,86 4 962 898,86 4 921 548,86 4 025 482,33 896 066,53 0,00 34 400,00 6 950,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 474,00 107 474,00 107 474,00 11 782,00 95 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 109 474,00 109 474,00 109 474,00 11 782,00 97 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 018,35 396 018,35 396 018,35 0,00 396 018,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne 

rozliczenia
po zmianach 383 018,35 383 018,35 383 018,35 0,00 383 018,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 396 018,35 396 018,35 396 018,35 0,00 396 018,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne 

i celowe
po zmianach 383 018,35 383 018,35 383 018,35 0,00 383 018,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 311 142,77 45 398 014,33 30 551 287,09 18 931 350,55 11 619 936,54 2 444 583,00 12 176 087,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 913 128,44 8 912 128,44 4 548 599,44 1 000,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 54 311 142,77 45 398 014,33 30 551 287,09 18 931 350,55 11 619 936,54 2 444 583,00 12 176 087,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 913 128,44 8 912 128,44 4 548 599,44 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




